证券代码：600769        证券简称：祥龙电业   公告编号：2018-002

武汉祥龙电业股份有限公司

关于 2017 年年度业绩预增公告的补充公告

     2018 年 1月 31日公司披露了《武汉祥龙电业股份有限公司 2017

年年度业绩预增公告》（编号：2018-001），为使投资者更充分地了解

公司业绩预增的具体情况，现将公告补充说明如下：

 一、本期业绩预增的主要原因

（一）主营业务影响:2017年公司主营业务收入增加导致主营业务

利润一定程度增加。

（二）非经营性损益的影响:公司持有的交易性金融资产公允价值

变动损益以及处置交易性金融资产和可供出售金融资产取得的投资

收益较上年增加约 280 万元，具体如下：

项目 2017年收益 同比 2016 年

股票投资 约 261 万元 增加约 391 万元

国债逆回购 约 45万元 增加约 34 万元

理财产品 约 144 万元 减少约 145 万元

特此公告。

武汉祥龙电业股份有限公司董事会

2018年 1 月 31日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。